

آغاز مارا تن ریاست فدراسیون فوتبال

■ انتخابات فدراسیون فوتبال از امروز با آغاز ثبتنام از کاندیداها کلید می‌خورد. به گزارش فارس، از امروز ۱۳ بهمن ثبتنام کاندیداهاى انتخابات فدراسیون فوتبال آغاز می‌شود و تا بیست و پنجم ماه جاری ادامه خواهد یافت. از مدت‌ها قبل گمانه‌زنی برای حضور برخی افراد مطرح شده است. هیات‌ریسه فدراسیون فوتبال در آخرین جلسه‌اش تاکید کرد علی کفاشیان رییس فدراسیون و مهدی تاج، نایب‌رییس او در انتخابات نام‌نویسی کنند اما تاج با این مساله مخالفت کرد. وی حتی با پیشنهاد اعضای هیات‌ریسه مبنی بر اینکه برای نایب‌ریسی کاندیدا شود نیز مخالفت کرد. تاج عنوان کرده به لحاظ اخلاقی تا زمانی که کفاشیان ثبت‌نام کند، در انتخابات ثبت‌نام نخواهد کرد. از سوی دیگر گفته می‌شود افرادی نظیر علی سعیدلو، رییس پیشین سازمان تربیت‌بدنی، عبدالرضا ساور مشاور امور جوانان در وزارت ورزش و جوانان و عضو فعلی هیات‌مدیره باشگاه استقلال، امیر واعظ‌آشتیانی مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال، محمدحسن انصاری‌فرد مدیرعامل باشگاه راه‌آهن و محمد رویانیان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برای ثبت‌نام در انتخابات فدراسیون فوتبال برنامه‌هایی دارند. علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال هم بارها در مصاحبه‌های مختلف خود اعلام کرده در صورتی که کفاشیان برای انتخابات کاندیدا نشود، نام‌نویسی می‌کند. همچنین برخی گمانه‌زنی‌ها حکایت از این داشت که محمد دادکان، رییس پیشین فدراسیون فوتبال هم برای ثبت‌نام اقدام می‌کند.

کیومرث هاشمی معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش شد

■ طی حکمی از سوی وزیر آموزش و پرورش، کیومرث هاشمی معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش شد. به گزارش روابط عمومی معاونت تربیت‌بدنی و سلامت، در پی تصویب هیات دولت مبنی بر ایجاد معاونت تربیت بدنی و سلامت در وزارت آموزش و پرورش، حمیدرضا حاجی‌بابایی طی حکمی کیومرث هاشمی را به عنوان معاون تربیت بدنی و سلامت این وزارتخانه منصوب کرد. گفتنی است پیش از این هاشمی معاون ورزشی (سازمان تربیت‌بدنی)، سرپرست فدراسیون فوتبال، مدیر کل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی، مدیر کل تربیت بدنی استان‌های یزد و همدان و مدیر کل دفتر بازرسی و پاسخگویی به شکایات سازمان تربیت بدنی بود.

دربی تهران امروز در شرایطی به قسمت و هفتاد و چهارم خود می‌رسد که ناکامی‌های پیاپی قرمزها در دربی‌های اخیر موجب شده تمامی هواداران پرسپولیس از مصطفی دیزلی تنها برد بخواهند. پرسپولیس ۷۲۹ روز است که استقلال را نبرده و در این مدت چهار شکست را برابر رقیب سنتی‌اش تجربه کرده است. در این شرایط خود دیزلی می‌داند که امروز چه ماموریت دشواری دارد به ویژه اینکه آبی‌ها چند مهره کلیدی خود را در اختیار ندارند و آن تیم کپکشان‌های داری‌های قبل نیست. سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس دیروز در کنفرانس خبری پیش از بازی تاکید کرد این داریسی روز متفاوتی برای قرمزها خواهد بود: «حال و هوای بازی‌های داری همیشه متفاوت است. در زمانی که در پرسپولیس بودم، بازی با استقلال همیشه خوب از دری‌امد. حالا بعد از یک مدت‌زمان طولانی

دوباره مقابل این تیم قرار می‌گیرم، آنها از ابتدای سال روند خوبی را داشتند و الان هم در رتبه نخست جدول هستند. ما هم می‌خواهیم هر روز که می‌گذرد، پله‌های ترقی را بیشتر طی کنیم و چه از نظر تاکتیکی و بدنی و چه از نظر جایگاهمان در جدول به آن چیزی که می‌خواهیم برسیم، استقلال و پرسپولیس تیم‌های پیشرو فوتبال ایران هستند. ما می‌خواهیم از دربی با خوشحالی بیرون بیاییم اما از آن مهم‌تر این است که فوتبال‌دوستان ایرانی یک فوتبال زیبا را ببینند. آن دربی‌ها دیگر تمام شده. پنجشنبه روز جدیدی است و این بازی با تمام بازی‌های قبل فرق می‌کند.»سرمربی سابق بشیکتاش در لیگ ششم هم دو دربی را تجربه کرد که در دربی اول موفق شد طلسم برنده نشدن پرسپولیس برابر استقلال را پس از نزدیک به شش سال بشکند و در بازی بعدی هم تیمش نمایش درخشان برابر حریف داشت، اما در سوی دیگر پرویز مظلومی قرار دارد؛ مربی‌ای که کارنامه‌ای بی‌نظیر در دربی از خودش به جا گذاشته است. مظلومی در یک سال و نیم گذشته چهار بار پرسپولیس را شکست داده و به نظر می‌رسد بهتر از هر مربی‌ای راه موفقیت در این بازی سنتی را بلد است. مظلومی تاکید کرد از بردهای قبل مغرور نشده و امروز هم برای برد وارد میدان می‌شود، اما این مربی برای بازی امروز مشکلاتی هم دارد. ساموئل و خسرو حیدری ساخطاراه هستند، اندرانیک تیموریان به دلیل آسیب‌دیدگی این بازی را از دست داده و به احتمال فراوان مجتبی جباری، ستاره آبی‌ها هم به این بازی نمی‌رسد. مظلومی درباره آخرین وضعیت هافبک خوشفکر تیمش گفت «فعلا به طور کامل وضعیت جباری مشخص نیست. منتظر هستیم تا گزارش پزشکان تیم روز بازی برسد، زیرا آنها در حال کار کردن هستند و اگر شود از جباری استفاده می‌کنیم، ولی سلامتی

ورزش



حاجی آخوندزاده در جریان بازی با پرسپولیس

مظلومی: بازی را از آب دری‌آوریم

دیزلی دنبال طلسم‌شکنی

و آینده جباری را به خاطر این بازی به خطر نمی‌اندازیم. منتظم کادر پزشکی نظرش را اعلام کند، زیرا آنها در حال انجام کارهایی هستند تا جباری به دربی برسد.»مظلومی در پاسخ به این سوال که آیا امکان دارد با تزریق آمپول جباری را به این بازی برسانند یا خیر، گفت: «طمئن باشید این کار را نمی‌کنند. اگر شرایط این طور باشد که جباری بازی کند و لطمه بخورد و همچنین آینده‌اش به خطر بیفتد، مطمئن باشید که این کار را نخواهیم کرد. جباری ستون تیم ملی و تیم ماست و در شرایط بسیار خوبی قرار دارد. این مساله مسوولیت بازیکنان ما را سنگین‌تر می‌کند تا بیشتر تلاش کنند.» اگر به این نکته توجه شود که استقلال نسبت به دربی‌های قبل فرهاد مجیدی را هم در اختیار ندارد، مشخص می‌شود که مظلومی این بار با تیمی ناقص پای به دربی می‌گذارد. او در این‌باره توضیح داد: «دیگر گذشت آن زمان‌هایی که بیایم امتیازات قبل از دربی را به خاطر خود دربی از دست بدهیم، بازی مقابل تراکتورسازی حساس بود و اگر شکست می‌خوردیم، موقعیت ما در جدول از دست می‌رفت و همچنین با روحیه بدی مقابل رقیبمان قرار می‌گرفتیم. به این دلیل این ریسک را کردیم و بازیکنان‌مان با تمام توان بازی کردند. در هر بازی هر تیمی می‌تواند تلفات بدهد که ما هم دادیم؛ هر چند که صحبت کرده بودیم که بازیکنان دوکار ته ما کمی مراعات کنند، اما نمی‌توان گفت که چسرا کارت گرفته‌اند. من به

تیمم اعتقاد دارم و این بازیکنان نشان دادند در سختی با تمام وجود کار می‌کنند و بازیکنانی که هستند مسوولیت سنگین‌تری دارند و جای کسانی را که برای این بازی حضور ندارند، پر می‌کنند. ما بازیکنانی داریم که در این شرایط بازی را از آب دریاورند.» از اردوی قرمزها هم خبر می‌رسد مازیار زارع، غلامرضا رضایی و حمیدرضا علی‌عسگر آسیب دیده‌اند، اما احتمالا به بازی امروز می‌رسند، علیرضا محمد قطعاً به بازی نمی‌رسد و دیزلی، وحید هاشمیان را که به آلمان سفر کرده بود از فهرست بازیکنان کنار گذاشته است. پرویزی بحسبرانگیز استقلال در تبریز موجب شد آبی‌ها با سه امتیاز اختلاف نسبت به سپاهان، تیم دوم جدول به صدرنشینی خود ادامه دهد. برد استقلال در دربی هفتاد و چهارم تعقیب کنندگانش را ناامید می‌کند و باعث می‌شود پرسپولیس با دیزلی هم تبدیل به یک تیم بحران‌زده شود. پرسپولیس تیم هشتم جدول است و اگر بازی را برود و خوش شانس هم باشد، تازه ششم بالا می‌آید.

اولین قضاوت فغانی در دربی

همان‌طور که انتظار می‌رفت، علیرضا فغانی به عنوان داور دربی امروز انتخاب شد. کمیته داوران فدراسیون فوتبال صبح دیروز اسامی داوران و کمک‌داوران دیدار پرسپولیس و استقلال را اعلام کرد که بر این اسامی علیرضا فغانی این مسابقه را قضاوت می‌کند. حسن کامرانی‌فر و رضا سخندان کمک‌های فغانی در این مسابقه هستند که او را در

هفتاد و چهارمین دربی همراهی می‌کنند. همچنین سعید بخشی‌زاده به عنوان داور چهارم انتخاب شد و یدالله سلیمانی هم ناظر داورى این مسابقه خواهد بود. محسن ترکی باسابقه‌ترین داور ایرانی در دربی‌های اخیر است که تاکنون چهار بار این دیدار را قضاوت کرده. بعد از او سعید مظفری‌زاده قرار دارد که دو بار این دیدار را قضاوت کرده است. هدایت ممینی و مسعود مرادی نیز هرکدام یکبار این بازی بزرگ را قضاوت کرده‌اند. حسین عسگری، نایب‌رییس کمیته داوران درباره دلیل انتخاب عسگری گفت: «با توجه به توانایی داوران در دور برگشت، شش داورى که شرایط قضاوت در این بازی را داشتند، زیر نظر گرفتیم و تمامی بازی‌های آنها را آنالیز کردیم تا ببینیم چه قضاوتی را انجام داده‌اند. بر همین اساس معیارهایی را در نظر داشتیم که خوشبختانه فغانی در

هفته‌هایی که در دور برگشت قضاوت داشت، بدون اشتباه، بازی‌هایش را سوت زد و در نهایت به این جمع‌بندی رسیدیم که گروه داورى برای این بازی بهترین هستند. داور و کمک‌داورانی که در این دیدار حضور دارند، از بهترین داوران بوده و در قضاوت‌های داخلی و بین‌المللی تجربه خوبی را کسب کرده‌اند. متقدم فغانی در این مدت کارنامه درخشانی داشته و شرایطی را که مدنظرمان بوده، دارد. فغانی تنها داورى است که از اول فصل به علت عملکرد خوبش شامل تنبیهات محرمانه کمیته داوران نشده است.»

برنامه کامل دیدارهای هفته بیست و چهارم:

پنجشنبه - ۹۰/۱۱/۱۳

دوب‌آهن اصفهان - شاهین بوشهر، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه

دوب‌آهن فولادشهر اصفهان

صای قم - مس سرچشمه کرمان، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه یادگار امام(ره) قم

مس کرمان - سایپای البرز، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه شهید باهنر کرمان

استقلال - پرسپولیس، ساعت ۱۸، ورزشگاه آزادی تهران

جمعه - ۹۰/۱۱/۱۴

داماش گیلان - سپاهان اصفهان، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه شهید عضدی رشت

نفت تهران - تراکتورسازی تبریز، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه شهید دستگردی تهران

فجرسیاسی شیراز - راه‌آهن شهرری، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه حافظیه شیراز

شهرداری تبریز - فولادخوزستان، ساعت ۱۵:۳۰، ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز

صنعت نفت آبادان - ملوان بندرانزلی، ساعت ۱۶، ورزشگاه تختی آبادان

گزارش

حاجی آخوندزاده از تیم‌ملی جودو کنار رفت

■ مسعود حاجی‌آخوندزاده از مربیگری تیم‌ملی جودو کنار کشید. او که هفت ماه پیش بعد از حضور سرمربی ایتالیایی در راس تیم‌لی جودو بزرگسالان کارش را به‌عنوان مربی در این تیم آغاز کرده بود، با برکناری جبرو تصمیم به استعفا گرفت. حاجی‌آخوندزاده دو هفته پیش بعد از اخراج سرمربی ایتالیایی و انتخاب خسرو دلیر به‌عنوان سرمربی جدید تیم‌ملی دیگر در تمرینات شرکت نکرد و در حال مذاکره با مسوولان فدراسیون بود تا در مورد ادامه همکاری با کادرفنی جدید این تیم به نتیجه برسد اما گویا این مذاکرات بی‌فایده بوده و آخوندزاده نتوانسته با کادر جدید کنار بیاید. پیشکوت جودو ایران که تمایلی ندارد دلایل جدایی‌اش از تیم‌لی را توضیح دهد، تنها به «ایستنا» می‌گوید: «می‌روم تا با تجربه‌ترها و آنهایی که عنوانی قهرمانی بیشتری از من دارند در این سمت قرار بگیرند. دیگر تا تیم‌لی همکاری نمی‌کنم تا کسانی که تحصیلاتی بیشتر از من که در حال نوشتن پایان‌نامه کارشناسی‌ارشد هشتم، بر سر کار بیایند.» ملی‌پوش اسبق جودو کشورمان در پاسخ به این سوال که از مربیگری تیم‌لی استعفا دادید یا اخراج شدید، می‌گوید: «در این رابطه چیزی نمی‌گویم و نمی‌خواهم فعلا به این بردارم.» او همچنین در واکنش به این پرسش که نحوه همکاری‌اش با فدراسیون در این مدت به چه شکل بوده و ایسا را قرارداشت راضی بود؟ گفت: «قراردادی را با فدراسیون امضا کردم که پیش آنهاست و من چیزی در اختیار ندارم.» حاجی‌آخوندزاده که فعلا قصد دارد برای مدتی از ورزش فاصله بگیرد در آخر می‌گوید: «می‌خواهم به دنبال زندگی‌ام بروم. قصد دارم درسم را ادامه دهم و مدرک دکترایم را بگیرم.» با توجه به مقام پنجمی که حاجی‌آخوندزاده در المپیک ۲۰۰۴ آتن کسب کرده، می‌تواند بدون شرکت در آزمون و با استفاده از سهمیه قهرمانان در مقطع دکترا تحصیل کند. مسعود حاجی‌آخوندزاده مربی هم‌استانی خسرو دلیر سرمربی جدید تیم‌ملی است که بسیاری پس از حضور دلیر در این پست بر این باور بودند، این کادر بدون تغییر به کارش ادامه خواهد داد، اما گویا روند دیگری بر تیم‌لی حاکم است. پس از جدایی جبرو، سرمربی ایتالیایی تیم‌لی و انتخاب دلیر به‌عنوان سرمربی جدید، علاوه بر مسعود حاجی‌آخوندزاده، مجید زارعیان دیگر مربی تیم‌لی نیز در تمرینات حضور پیدا نکرده است. مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۱ مغولستان و ۲۰۰۷ کویت، طلای بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ کره‌جنوبی، از جمله افتخاراتی است که مسعود حاجی‌آخوندزاده در کارنامه دوران قهرمانی خود ثبت کرده است.

نوروز ۹۱ با اسپیلت البرز

تورهای خانوادگی طبیعت و حیات وحش در بکرترین نقاط جهان

تانزانیا، کنیا، اوگاندا، نیال، هیمالیا، هند، زنگبار . . .

www.spilet.com

۶۶۹۰۲۶۸۰

ایرباس مدرن

استانبول

فرودگاه آتاتورک

بالی سنگاپور

کوالالامپور ۳ روز در هفته

سواحل خلیج فارس همه روزه

هندوستان

سواحل زیبای اقیانوس هند

ماه بال

mahbal.com

اوتانا

otanaseir.com

۸۸۶۰۷۰۸۸۰۸۸۶۱۰۰۰۲

مالزی، سنگاپور با پرواز ایرآسیا

بکن ، شانگهای، سواحل خلیج فارس، تایلند، استانبول

ویزای تجاری و توریستی چین

www.parsavosh.com

پرساوش ۱۴ و ۱۲-۸۸۹۷۴۵۱۱ و ۳-۸۸۹۷۴۱۴۱

سفرهای رویایی مدیترانه

تورهای متگی یونان هر نوشنبه

شهر باستانی آتن و جزیره زیبای کرت

پرواز متگی مستقیم اتن aeolian airlines با پذیرای ویژه ایرانی

سفرهای دریایی کروز نوروزی جزایر قناری

کروز یک هفته خلیج فارس هر نوشنبه

کروز دو هفته خلیج فارس و هند نوروزی

تاریخ های اسفند و نوروز

با ما تماس بگیرید 22813330

www.boutimar.travel

با گروه تورهای توپل Noble

www.nobletravel.ir

اسپانیا ، آلمان

مالدیو ، اتریش

آفریقای جنوبی ، هند

هنگ کنگ ، یونان

مالزی، سنگاپور

ایران دوستان • ولیمبر ۸۸ ۷۲ ۲۹ ۷۵

پاسارگاد • آفریقا ۲۲۰ ۲۰۰ ۱۱

در بخش گردشگری

تورهای نوروزی اروپا

سواحل ترکیه - استانبول - هند - تایلند

مانزی - سنگاپور - آفریقای جنوبی - استرالیا - پالی

تور زمینی سواحل مدیترانه

پارسیان مهرگشت ۸۸۸۱۱۷۴۶ - ۸۸۸۴۹۹۷۵

سفرهای دریایی کروز نوروزی جزایر قناری

کروز یک هفته خلیج فارس هر نوشنبه

کروز دو هفته خلیج فارس و هند نوروزی

تاریخ های اسفند و نوروز

با ما تماس بگیرید 22813330

www.boutimar.travel

با گروه تورهای توپل Noble

www.nobletravel.ir

اسپانیا ، آلمان

مالدیو ، اتریش

آفریقای جنوبی ، هند

هنگ کنگ ، یونان

مالزی، سنگاپور

ایران دوستان • ولیمبر ۸۸ ۷۲ ۲۹ ۷۵

پاسارگاد • آفریقا ۲۲۰ ۲۰۰ ۱۱

در بخش گردشگری

مجرى مستقیم تورهای اروپا

سوئیس - اسپانیا - فرانسه

سواحل مدیترانه

پرسینا سفر ۱۸۸ ۸۸۶۴۲

ما دو شعبه در تهران و میلان

تورهای سال ۹۱. آسیا. آفریقا. اروپا. ایرانگردی

زیارتی، مشهد، سوریه، کربلا با نرخ ویژه

اخذ ویزا، صدور گواهینامه رانندگی بین المللی

سینما د گشت ۲-۲۲۳۳۰۹۹۰

مشهد

کیش

باکو

ترکیه، سواحل خلیج فارس، تایلند

دیدار ملل ۸۸۷۵۶۱۱۱

با گروه تورهای توپل Noble

www.nobletravel.ir

اسپانیا ، آلمان

مالدیو ، اتریش

آفریقای جنوبی ، هند

هنگ کنگ ، یونان

مالزی، سنگاپور

ایران دوستان • ولیمبر ۸۸ ۷۲ ۲۹ ۷۵

پاسارگاد • آفریقا ۲۲۰ ۲۰۰ ۱۱

در بخش گردشگری

برزیل ، سوئیس

ژاپن ، اندونزی

هنگ کنگ، مجارستان

ایتالیا ، فرانسه ، هلند

ترکیه ، استرالیا

آیتو • بخارست ۸۸ ۵۳ ۹۳ ۰۰

ارگ جدید • مطهری ۸۸ ۳۸ ۱۹ ۱۹

صادر کنندگان نمونه